Hoc in hominibus hominibus et presentibus et futuris. In
ego domina Oyacha de eschedas obtemo corde et spontanea
uoluntate. et plena memoria. Et auctoritate et sequenti quod nos
in facitis. et in presencia ad hoc nos facias die iudicis. ~~et~~
uob. don Nareho. et Leo Lopez. et Jordan mos ueros qui estis
filios de dama Jordana de pesignegna. dono uob in simi
tota illa hereditate mea que ego habeo in pesignegna et in suis animis
casas. uineas. campos. ortos. hominum et iustitiam. hereditas. et agros
et pastus que in panet uel pane debet totum abintegram cum eritis
et regressus eorum ex nullo peccamento in facie bonorum hominum
habereis. et possideretis uos filii uiri et quo uira per seta cetera. et
per face tota uira uoluntate sic de uira hereditate. et dono
uob fidanzas de hoc super scriptum donatum ut illis faciat super
habere et tene uob iuris in pace. don Leo apustat de
eschedas. et don espannat et pesignegna. et ego meys.
Oyacha super scripta sum fidaza cum illis abotais.
Sunt testes huius super scriptum. Guillemus et ayraona. et Mayra
nus de bel. et legatus de alio. facta. circa in mense scriptis
899. cc. xxi. ii. Ego cullum capitlanus et ex ayra
hanc carta scripsi et hoc sig. in fac.

2/8

1204-9-

1204 (a) Leg. II
Lote 2
5